
Pos 

1 

2 

3 

4 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

43 

20 

72 

22 

13 

182 

188 

Name 

Ranno METSAVEER 

Raido TAMM 

Velvo VELLING 

Raiko PAU 

Marko LAANESAAR 

Caspar PÄRN 

Mihkel SUISLEPP 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Model 

BMW E36 

BMW 318 

Ford Sierra 

Lada 

BMW Proto 

Lada 2106 

Lada 2105 

Entrant 

Ranno Metsaveer 

Turbokilpkonn Racing 

Velvo Velling 

Raiko Pau 

Turbokilpkonn Racing 

A1M Motorsport 

Mihkel Suislepp 

Laps 

3 

3 

3 

3 

Total Tm 

2:47.857 

2:49.168 

2:55.020 

2:59.666 

Diff 

1.311 

7.163 

11.809 

DNS 

DNS 

DNS 

4th Last Tm 3rd Last Tm 

55.869 

57.125 

1:00.960 

1:00.754 

2nd Last Tm 

54.778 

56.894 

56.887 

1:00.384 

Last Tm 

57.201 

55.149 

56.885 

57.361 

Comment Points 

20 

17 

15 

13 

12 

11 

10 

Sorted on Laps

Printed: 16/07/2023 15:57:24 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2023 
TAGAVEDU V- RAHVAKROSS 

Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 15:28:32 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

16/07/2023 14:10 


